
Dodatek č. 14 
ke Smlouvě o Za|ıstění výkonu závazků veřejné 

služby v hromadné dopravě 
Ev. č. øhjeunatćıez 2 201 0910, č.j.z ?Ť."`7//4 /73' 

Ev.č. dodavatele: ............... 

Objednatelz Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., 
Liberec ııı, Mršrikoya 3, PSČ 46171 
IC: 473 11 975, DIC: CZ47311975

I 

zapsán V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ustí nad Labem, sp. zn. B 372 

za nějž jednají: 

lng. Pavel Šulc, předseda představenstva 
JUDr. lng. Lukáš Pleticha, člen představenstva 

Dodavatel: BusLine MHD s.r.o. 
Na Flovinkách 211,ˇPodmOklice, 513 01 Semily 
IC: 056 66 252, DIC: CZ05666252 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 40167 

za nějž jedná; 

Jakub Vyskočil, jednatel 

I. Preambule 

Mezi objednatelem a právním předchůdcem dodavatele byla dne 2. prosince 2009 uzavřena smlouva o 
zajištění výkonu závazků veřejné služby v hromadné dopravě, na jejímž základě se dodavatel zavázal 
zajistit Za použití vlastních prostředků na účet objednatele plnění vymezených povinností ze závazků 
veřejné služby, kteıy vznikl nebo má vzniknout Objednateli na základě tzv. hlavních smluv, Zatímco 
objednatel se zavázal dodavateli kompenzovat prokazatelnou ztrátu vzniklou zajišťování výkonu 
závazků (dále jen ,,smlouva“). 
Mezi objednatelem a právním předchůdcem dodavatele byl dne 11. 2. 2015 uzavřen dodatek č. 11 ke 
Smlouvě, ve kterém se smluvní strany shodly, že zahájí O otázce splatnosti přiměřeného zisku za rok 
2014 další jednání. Tímto dodatkem Smluvní strany předmětná jednání ukonćují. 
Pojmy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako pojmy definované ve smlouvě, není-li výslovně 
sjednáno jinak. 

ll. Splatnost přimereného zisku za rok 2014 

Na základě dohody smluvních stran splatnost přiměřeného zisku za rok 2014 nenastává, pokud nebude 
Smlouva předčasně ukončena před 31. 12. 2019. Pokud bude smlouva předčasně ukončena, stane se 
přiměřený zisk za rok 2014 splatným ke dni předčasného ukončení. Pokud smlouva zanikne uplynutím 
doby, pohledávka dodavatele na přiměřený zisk za rok 2014 zanikne ke dni zániku smlouvy. 
Smluvní strany si dále potvrzují, že přiměřený zisk za rok 2014 a Za další roky se vypočítá podle 
pravidel uvedených vnařízení vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve 
veřejné linkové dopravě a kterým se konkretizuje způsob výkonu státního odborného dozoru v silniční 
dopravě nad fìnancováním dopravní obslužnosti, ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy. Smluvní 
strany si potvrzují, že takto se přiměřený zisk dodavatele za rok 2014 a za další roky, S výhradou 
změny Základní sazby daně zpříjmů právnických osob, vypočte podle vzorce: (((počet autobusů 

1/2



~v 

k Zajištění dopravní obslužnosti * cena autobusů dle Ministerstva dopravy ČR) / 8) / 0,81) - odpisy - dotace. 

_ Pokud se při výpočtu přiměřeného zisku používají ceny oznámené Ministerstvem dopravy ve Věstníku dopravy pro jednotlivé typy autobusů předem pro kalendářní rok, použijí se v případě, kdyby k tomuto oznámeníjlž nedocházelo, ceny Oznámené naposledy, navýšené O míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle hodnot uveřejněných Českým statistickým úřadem, popřípadě jiným úřadem, který jej nahradí (Zejména statistický úřad Evropské unie - Eurostat). 

Ill. Závěrečná ustanovení 
. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá ze stran smlouvy obdrží po dvou. 

. Ujednání o způsobu řešení sporů ze smlouvy se použije i na spory vzniklé ztohoto dodatku nebo v souvislosti S ním. 
_ Obě strany této smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že mu porozuměly a že s ním bez dalšího souhlasí. 

. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejrˇıování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). Společně s tímto dodatkem budou podle § 8 odst. 3 zákona O registru smluv takto uveřejněny jemu předcházející dodatky a smlouva, pokud ještě uveřejněny nebyly. . Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za Zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 
. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv vsouládu S § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

,_-- ,z-x V Liberci dne ..`f!...f.'ř:,...2017 

J.ái‹l.J.B.\./.ý‰.č.Íi.........
pic sedapředstavenstva 

jednatel 

JUDr. lng. Lukáš Pleticha 
clen představenstva 

2/2


